Nome Cad. Cargo/Função Destino Quant Valor Unitário Valor Total

Ari Carvalho dos Santos Cadastro 70524 Auditor do Tesouro Municipal Brasília/DF 6 1/2 R$ 1.200,00 R$ 7.800,00

Auxilio Deslocamento R$ 600,00 R$ 600,00

Total R$ 8.400,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA - SEMFAZ
PORTARIA Nº. 65/2024

PORTARIA Nº. 65/2024

Porto Velho/RO, 01 de agosto de 2024.

O SUBSECRETÁRIO DE FINANÇAS E CONTABILIDADE, no uso das atribuições que lhe foram delegadas de acordo com a Portaria n.º
002/20243/GAB/SEMFAZ, de 03 de janeiro de 2024, e tendo em vista o que consta no processo n.º 00600-00037216/2024.

RESOLVE:

ARBITRAR e CONCEDER: 6 1/2 (seis e meia) diárias e auxilio deslocamento para o servidor Ari Carvalho dos Santos, cargo de Auditor do
Tesouro Municipal, lotado no Conselho de Recursos Fiscais (CRF) da Secretaria Municipal de Fazenda (SEMFAZ), para se deslocar no período de
11/08/2024 a 17/08/2024 até a cidade de Brasília/DF em transporte via aéreo, como representante do município de Porto Velho para participar da
Reunião do Grupo de Trabalho, que será realizada no período de 12 a 16 de agosto de 2024, na sede da ABRASF em Brasília/DF. Convocação tem
como Pauta: Continuidade dos trabalhos de Especificação e Adaptação do Modelo Conceitual da Declaração Eletrônica das Instituições Financeiras
(DESIF) para Utilização Simultânea para o ISSQN e Imposto Sobre Bens e Serviços (IBS), na fase de transição da Reforma Tributária – EC nº.
132/2023". Conforme convocação em anexo (Memorando ABRASF n.º 008/2024).

JOÃO FERNANDO ERPEN
Subsecretário de Finanças e Contabilidade

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:80C8440E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 06/08/2024. Edição 3785
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

26/08/24, 10:46 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/80C8440E/03AFcWeA6P_l0s_vIMcWqnDvSBqSGkk2AH5_vCp11DTVM5rfOPj1gb7prw0YyGOY… 1/1